ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN

Số:02/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ky Sơn, ngày 04 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức phiên giao dịch việc làm lưu động năm 2022

 Thực hiện Kế hoạch của Phòng LĐTB&XH huyện Kỳ Anh về việc tổ chức

các phiên giao dịch việc làm;

 UBND xã Kỳ Sơn phối hợp Trung tâm dịch vụ việc làm Hà Tĩnh tổ chức

phiên giao dịch việc làm lưu động năm 2022 cho các công dân trên địa bàn xã Kỳ

Sơn.

 Đây là cơ hội cho nhiều công dân hiện nay đang tìm kiếm việc làm đặc biệt

là những công dân ở miền nam về có nhu cầu tìm việc làm tại Hà Tĩnh và xuất

khẩu lao động. Tại phiên giao dịch sẽ có nhiều công ty trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh về

giới thiệu, phỏng vấn, tìm kiếm lao động.

 * Thời gian: Vào sáng ngày 6/01/2022.

 * Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Kỳ Sơn.

     Vậy UBND xã Kỳ Sơn thông báo để người lao động trên địa bàn xã được

biết đến tham gia tìm hiểu, phỏng vấn./.

Nơi nhận:

- 8 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Lam Hồng

		2022-01-04T17:18:40+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Lam Hồng<nguyenlamhong.ks@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-04T17:24:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!